- 1 -

永政办机〔2008〕3 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于关于关于关于建立建立建立建立永嘉县永嘉县永嘉县永嘉县农业标准化示范基地建设农业标准化示范基地建设农业标准化示范基地建设农业标准化示范基地建设

实施领导小组实施领导小组实施领导小组实施领导小组的通知的通知的通知的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为切实加强对全县农业标准化示范基地建设的领导和协调

工作，经县政府同意，决定建立永嘉县农业标准化示范基地建

设实施领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：徐朝新（县府办）

副组长：潘教勤（县农办、扶贫办）

        周  伟（县农业局）

成  员：金叶森（县发展和改革局）

        叶建平（县科学技术局）

徐忠诚（县财政局）

汪志新（县水利局）

- 2 -

杨胜运（县农业局）

王长江（县林业局）

林建光（县科协）

叶爱尧（县质量技术监督局）

领导小组办公室（设在县农业局），杨胜运兼办公室主任，

金成龙、陈少华为办公室副主任。

二○○八年一月十七日

主题词：组织机构组织机构组织机构组织机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 1 月 17 日印发